CONSORCIO PÚBLICO AGÊNCIA AMBIENTAL DO VALE DO PARAÍBA

Rua Euclides Miragaia, 433 – sala 201 – CEP: 12.245-902- Centro
São José Dos Campos – São Paulo

                                               CNPJ Nº 45.082.421\0001-47

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE FORNECIMENTO DE HOSPEDAGEM EM NUVEM PRÓPRIA OU DE
TERCEIROS

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 004-2024

OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento de sistemas de informática em

ambiente cloud, com licença de uso de software de gestão pública com acesso a número ilimitado de

usuários, conversão de dados das bases atuais, implantação e treinamento/capacitação de usuários,

com hospedagem em servidor com tecnologia cloud (nuvem) da base de dados, software e

documentos, conforme especificações contidas no ANEXO  – TERMO DE REFERÊNCIA para o

Consórcio Público Agência Ambiental do Vale do Paraíba Executivo.

EMPRESA:

CNPJ:

ENDEREÇO:

TELEFONE: E-MAIL:

DECLARAMOS, para os devidos fins de direito e nos termos da lei, que iremos fornecer o
serviço de Hospedagem em nuvem, conforme disposto no item 7.4 deste Termo de Referência
da seguinte forma:

(   ) INFRAESTRUTURA PRÓPRIA PARA HOSPEDAGEM;

(   ) CONTRATAÇÃO DO SERVIÇO DE TERCEIRO

Nome da empresa contratada:

CNPJ:

Endereço: (Anexar cópia do contrato ou declaração da empresa confirmando a parceria no serviço)

E, por ser exata expressão da verdade, firmamos a presente declaração.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX, ___ de _________________________de 2024.

                                                 .........................................................
Assinatura do Representante da Empresa